[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25.03.2019 № 470
О подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории жилого квартала расположенного между ул. Нижняя, д. 8 и ул. Центральная, д. 33, д. Рогачево, Козинского сельского поселения, Смоленского района, Смоленской области
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, муниципальной программой «Создание условий для осуществления градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области на 2017 - 2020 годы», утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 05.12.2017 № 2465, руководствуясь Уставом  муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект планировки территории и проект межевания территории жилого квартала расположенного между ул. Нижняя, д. 8 и            ул. Центральная, д. 33, д. Рогачево, Козинского сельского поселения, Смоленского района, Смоленской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская правда».
Глава муниципального образования
«Смоленский район» Смоленской области                               О.Н. Павлюченкова